

VRN-C649

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता देते आवेदन प्राप्ति(Healthcare)
(स्वास्थ्य देखभाल)Koshika
foundation
Building block of He.

APPLICATION NO.: आवेदन संख्या :	V/2219/c-710	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि:	30/01/19	
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम:	Vimala	AGE-YEARS वय-वर्ष:	61	
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/कुप्रिया का नाम:	Dharm Mitti Lal	SEX सेंद्रिय:	F	
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: बसान आवासान ज़िल्हा Nagpur Maharashtra, Khandesh		DISTT - ज़िल्हा T.P. नगरकोट	Post OP	
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थान आवासान पर्याप्त		Same as above.	Pre OP	
OCCUPATION: अप्रृथम:	House wife	MARRIED (जिवित) / UNMARRIED (जीवित नहीं)		
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय:	NA	(Attach Proof of Income) (आय का साथ संलग्न) NA		
PAN No. स्थाई कागद संख्या				
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable): नया आप आव एवं कर देते हैं (जो मन्त्र ही उस पर जही का निशान लगाते)				
Yes / No <input checked="" type="checkbox"/> नहीं <input type="checkbox"/>				
FAMILY DETAILS परिवर्त विवरण				
Sl. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1	Ramdeo	63	M	Husband
2	Desh	36	M	Son
3	Chandru Devi	34	M	Son
4	Chhaya Lal	31	M	Son
5	Nisha	26	F	Daughter
6	Leela	25	F	Daughter
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable): सहायता के लिये विनियोग आधार				
BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को लाए प्रति संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) शालू सम्बन्धी प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को लाए प्रति संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) ठान्होकां काठ (प्रमाण पत्र को लाए प्रति संलग्न करें)	Any Other BasicProof अन्य कोई साथ	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु किसे गर्वे विनाई का उद्देश्य:				
Sl. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/दॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न			
	RF - P.P			
	LE - MSC			
	Surgery - (RE) SICS + TOL			
ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य से हेतु कई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?				
Sl. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED लोग गई सहायता रकम		
1-	SCCH			

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा पत्रः

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is received.
- 1) मैं संक्षेप करता हूँ कि इस ग्राम मेरे लिये जानकारी के अनुमति द्वारा उपलब्ध रहा था तभी है कि यह आई विकास एवं कल्याण एवं कल्याण एवं कल्याण की ओर सरकारी वा नागरिकीय संस्थानों द्वारा दिया जाता है।
- 2) मेरे द्वारा जो लक्षण ऐसे "आशीर्वाद प्राप्ति कार्यक्रम", के लिए योग्य हैं, उसका दर्शक तरीके उदाहरण नीचे पृष्ठे के लिये लिखा जाएगा, जो इस प्रकार मेरे पास आया है।
- 3) मैं चुनिंदा करता हूँ कि विल ब्रान्ड के द्वारा यह आशीर्वाद की गई है, तब तक या तकिया या सफल हिस्सा की गान्धी योग्यतावादकार्यक्रम है जो यह लिया है और न हो विकास में सहाया है।

AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा करना)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/produce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
 - 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustee of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रणाली पर अपने इम्प्रेस को डाल ताकतवर, मैं (आवेदक) अपने लक्षण को चुनिंदा करता हूँ एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके व्यापारीय" को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम एवं लोगों में से विकास इस प्रणाली के लिये उपलब्ध है, तथे "कोशिका" एवं व्यापारी, दान, योग्यतावाद इत्यादि उपलब्ध विकास एवं दूसरी व्यापारीय और उपलब्धियों द्वारा उपलब्धियों के लिये किसी भी उपरांत मालवाद एवं प्रवर्तित भवनों के लिए अधिकृत है। ये अपने जानकारी के लिये इस प्रणाली के लिये "आशीर्वाद प्राप्ति कार्यक्रम" या व्यापारी अधिकृत है।
- 2) मैं (आवेदक) इस जन व दृष्टि हूँ कि मैं नाम, लोगों और विकास एवं उपलब्ध विकास एवं उपलब्धियों के ग्राहक हूँ जो अपने व्यापारी व्यापारी विकास के लिये आवेदक का विकास होता है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION :

आवेदक से इकाया या लिहा का लिखा

AGREEMENT by HOSPITAL (इस्तमाल हुए करना)

- By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:
- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
 - 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.
- मात्राएं अधिकृत, इसका अधीन वाली थी कि जो निम्नलिखीयों को "आशीर्वाद प्राप्ति कार्यक्रम" से अधिकृत विकास द्वारा दिया जाता है, विसे हप (इस्तमाल) निम्न प्रकार से मन्त्र व त्वीकरण करते हैं:
- 1) यह कि न तो न किसी विकास एवं न हो विकास ने विकास विकास की ओर सकारा लक्षण या किसी जन्म लक्षण से उसका योग्यता प्राप्ति में लोगों व लोगों के लिए, विसे कि हपने "कोशिका फाउंडेशन" से विकास विकास की ओर सकारा एवं "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा यह द्वारा दिया जाता है, यह "आशीर्वाद प्राप्ति कार्यक्रम" द्वारा विकास विकास विकास की ओर सकारा लक्षण से उसका योग्यता प्राप्ति में लोगों व लोगों के लिए अधिकृत विकास द्वारा है। इस पूछे ने लाभ करा जाता है कि जन्म लक्षण द्वारा योग्यता प्राप्ति में लोगों व लोगों के लिए अधिकृत विकास द्वारा है।
 - 2) "कोशिका फाउंडेशन" से लोगों व लोगों के लिए प्राप्ति की है। योग्यता नहीं इस्तमाल करता है विकास या विकास विकास का नियम योग्यता प्राप्ति की है। योग्यता नहीं विकास के लिए विकास की है। इसलिए इस्तमाल में लोगों व लोगों के लिए विकास योग्यता और अन्य जनन की विकास विकास की होती है। योग्यता की कठोर प्राप्ति का लिये विकास इस प्राप्ति में जीव होती है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृती के लिए संकेति

Date of Surgery अंतिम चुर्चा की तिथि	Dr. PIGYA AGRAWAL HC No.-50417 Sign..... (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दात्य का नाम व हस्ताक्षर नं. १	(Name, Designation & Signature of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पद हस्ताक्षर अधिकारी
FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION		आवारेक उपयोग के लिए
SIGNATURE of TRUSTEE 1 नाम हस्ताक्षर 1	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नाम हस्ताक्षर 2	